
terça-feira, 11 de junho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01636 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Concorrência

                                                                                    
 

 

 

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2024  

 

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, com a base na Lei Federal nº 

14.133/2021 e suas alterações ulteriores, torna público a Adjudicação do Objeto da 

Concorrência Pública nº 002/2024 – Contratação de empresa especializada para a 

realização de Pavimentação Asfáltica e Recapeamento de vias do Município de Cândido 

Sales/BA, para a Empresa: ADJB ENGENHARIA, PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA 

CNPJ: 14.078.476/0001-50, no lote único, totalizando um valor de R$ 783.900,00 

(setecentos e oitenta e três mil e novecentos reais). Valor Global da Licitação R$ R$ 

783.900,00 (setecentos e oitenta e três mil e novecentos reais). Adjudicado o objeto no 

dia 04 de Junho de 2024. Maurílio Lemos das Virgens - Prefeito Municipal.  

 

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2024  

 

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, com a base na Lei Federal nº 

14.133/2021 e suas alterações ulteriores, torna público a Homologação do objeto da 

Concorrência Pública nº 002/2024 – cujo objeto é a Contratação de empresa 

especializada para a realização de Pavimentação Asfáltica e Recapeamento de vias do 

Município de Cândido Sales/BA, para a Empresa: ADJB ENGENHARIA, PRODUTOS E 

SERVIÇOS LTDA CNPJ: 14.078.476/0001-50, no lote único, totalizando um valor de R$ 

783.900,00 (setecentos e oitenta e três mil e novecentos reais). Valor Global da 

Licitação R$ R$ 783.900,00 (setecentos e oitenta e três mil e novecentos reais). A 

Prefeitura Municipal de Cândido Sales HOMOLOGA o referido processo em 04/06/2024. 

Maurílio Lemos das Virgens - Prefeito Municipal.   

 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE897F5D6BF1F4D8E18574E57195453E



terça-feira, 11 de junho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01636 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

 
 

                                                                                    
 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 040/2024 VINCULADO A CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 
002/2024  

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA – 

ADJB ENGENHARIA, PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA CNPJ: 14.078.476/0001-50 – 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a realização de Pavimentação Asfáltica 

e Recapeamento de vias do Município de Cândido Sales/BA; Data do Contrato: 04/06/2024; 

Prazo do Contrato: 31/12/2024; Valor do Contrato R$ 783.900,00 (setecentos e oitenta e três 

mil e novecentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação 

legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. 

Cândido Sales, 04 de Junho 2024 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal 

 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE897F5D6BF1F4D8E18574E57195453E


		2024-06-11T13:06:21-0300




